
2023 年 11 月 7 日 

患者様・ご家族の皆様 

世田谷神経内科病院 

院長  吉野 英夫 

 

全館空調設備更新工事のご案内 

 

標記の件につきまして下記日程において全館の空調設備更新工事を行います。 

工事期間中は空調を停止し、病室の空調復旧は 12/1（金）を見込んでおります。その間

は暖房器具等を用意し、安全面に十分に配慮し対応して参ります。 

また、作業内容によって騒音等が発生する場合がございます。予めご了承ください。 

ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

【更新工事期間】 

11/11（土）～12/31（日）予定 

 

【空調停止期間】 

11/11（土）～12/31（日） 

 ※病室復旧は 12/1（金）見込み 

  ※期間中は暖房器具等を用意いたします。 

 

【面会について】 

 ・対面面会：通常通り実施いたします。 

 ・LINE 面会：通常通り実施いたします。 

※安全が確保できないと判断した際は面会を中止させていただく場合がございます。 

   予めご了承ください。 

 

【車両通行止め】 

・11/18（土）9：00～17：00 まで 

 ・12/23（土）9：00～17：00 まで 

※病院側道にてクレーン作業を行います。 

※自転車と歩行者は通行できます。 

※作業が終了し次第速やかに解除いたします。 

以上 


